PAPORAN,A
/

- 	 1987

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°041/2017

Ipaporanga-CE, 14 de Agosto de 2017.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Agamenon Alves de Almeida, Vereador por este
município no uso de suas atribuições legais, vem a este Plenário apresentar
para apreciação e aprovação este requerente, o qual solicita do Executivo
Municipal, providências quanto à Pavimentação nas principais vias do
distrito de Cajá dos Jorges nesta cidade. Anexo abaixo assinados.

JUSTIFICATIVA: Esta é uma reivindicação dos moradores.
Atendendo a solicitação dos moradores e compreendendo que o
desenvolvimento e crescimento de um distrito dependem de benfeitorias, é
que venho apresentar a presente Indicação.
Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requerido.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 14 de Agosto de 	WaOVPDOPO
REGU

Àg gAóX`n`WAJ~~aoáda e
J S

Vereador
CPF

pr jdeflte

Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta

CPF n112.257.3184S
]O SecretáriO

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORÁNGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br

Nos moradores do Distrito de Cajá dos Jorges e Circunvizinhança vem
através desses abaixo assinados; estamos solicitando do Sr. Antonio Alves
Meio, Prefeito Municipal de ipaporanga, os seguintes benefícios: Quadra
de Esporte, Pavimentação, (segundo compromisso Jeová Mota em reunião
política), Passagem Molhada, Poço Profundo nas proximidades da
residência do Sr. Viturino na localidade de Morros. Desde já agradecemos
Vossa compreensão.

1. p//'f 	/(J/Ç t2 RG nb_______

2 _____ RG n 0  ,

RGn°2ôpoc?g 9

4 1íÀ/ 4 	daq 	1J .. RG no oô 30 990 Í6i99-

5 td> 5 RG n0k13

6 _RGn° 5
7 JtQ 	e1 RGn03i465(Y

8 c.cL Sj1ucx. 	OU7RG ti- 	 3O 	tO5

9 C,r6 O&Uj(f61? 	 SLV4 	RG ri ' 	 tÇi%

10. 21 	_________________________RG no J~ c' 	9-a.

11. RGn°O003ff3CO

12. JLO&U RGn0Ü3

13. _____ 	 .ÜLQJLJJni 5i<J(JJ _ RGn 0  ?OQ7ii5Q

14.Á ?L1. áOCJLt4Q jZl&RGnb _
15. iLfJZ4 __ JLTf2 5iL. RG
16. LÁ 	 _RGn0QO3

17.  o 	 &Ç Çou RG no _

18. JÇ) C1 RGn0

19. 	 V"~â

RGn°()O 5036(

RG n  2

RGnb44Ç3_

24. À 	_ 	 RG nO 	 Lo O

25._ RGn°2COO o?c
26,.jtc Q24L 	 ____

27.G 	SL) S?s 	RGn ° 'O 	 b5L1911
28.E/jsoie 	W tÁsN 	 RG n0

29.GI'Lb2/O LLJL Çn L4 sã 	L4WfL 	RGn04U.L.Z

Gn°

31. __ RGn° O53

32. _RGn°_ 3 77 L(D

33.rv%-O&( L/ 	 4- 	 RGnb31 	3 22-

34. 	 ces. 	 SjJ,2> 	 RG n0 j7 CJ 	ç CJ

Gnb2t7 	'f

$

41. av,~- 	 ayá 	RG n'

43. oiii 	L 	 cá, 	 RGn° i c t 330L -

44. tyViK\ \JdiLQ\ .ÇÜ(\Ti3 1Y(\ siJ RGnbpbJfl6

e •

1.) S • 	. . 	 - &z,~ . 	1 ,

4 	 ;_i 	 '.-.
•

: fisu.
,,À

A 	 .

1 	 --

i'tkI RG

• ittL./ 	1 II
/

1 	 t

si. - 	0, 	 1

i.
- 	 . 	 ,•

53.

55. 6j1tó Me 	%L) 	 RGnb 3O62 917

56. 14 	JC 	RGn° 2C3õ 9Ç

57. 4tjÁJ 	 /- G n 	96

58. RGn°_•{ 	C*.

59, 	 CL J,c 'l OVcti dQ. (LL 	R G ALO J

6O. 	 Á SO-- 	RG 0 557 3

61 CL, C O&A1ÁC 	 RGn ° 5 	9'

62,fnC'LCO

63. 	 1AJWJb J 4t 	RG O

64, foi 	 1 	Zi/J 	 floO 	1 4t'f O

65. 	 RG

67. -tYJ'  9ç

r-
6 8. ___

69 .(;;f;tI

7O.flh(Ii

RGnb

R 	09 01 056 6-

RGnb0JL(0Q (,2Q

RG

à.

74,

75.

76.

77.

78.

,t-j'J 	 --- 	1 	i

G no __cJ2535

RG O  fj
RGn° ?ôD?. /Ç/O

RGn°

RG n°

8 3.
/

- 	 6 	 -

84 . 	 , 4iI4• 	' 	 4 4J 	Ia

7.1 	 ,, 	 •', r
86. A. /o 	&L 	2L/..4/4 	 Â1»7 RG n -

87. -

RG

AG  n

—À, - Àkl~

91

//• 	 I) 	I 	•

_ 	--B. -. L' 	1) 	0. /

95 	í2

96I/fJjLLt

97

98

-

G n °

Gnb  12  z~C)  _~  9  =D-9  7411

RG  nÍUcaae94~~-

RGn°

RG n'_CsrLcç e o

RGnb

9 9 y  RGn°_ ____
? c,

Gn° Z' 	7'd

99 	 $b 	 R G n' O77?7/

100 _ RG O 	 4

101 lã J 1  12 e A-? 	Çjtjr 	RGn 3S4

1020Ç2 'R 	A,CtJj 	 RGn°OO912.O

?L4LL 9 	a 4LV/ rv24Á R  n °_______

104 	 RG 0 	 3
1 	 A

• -

o 	 1 	 1.

Ar

RG

106
1° 25OoO6

107 	 2Z
	 RG n0C)47

108 	 9V 	. 	Â)O/ 	RGnb 	 . 3.

109 	c 	 C r, 	 R G n' ____
O

0(O.fl& 	iu/J

RGnb 	e

RGnb 2

111

á
112

110

113

114 n

115 t 	—fl j\i$e 	 RG
0

116 	/t 	c RG

1V 	?IirW. 	 RG

118 4 /1 &-1 Ô 29L&_c,efiir- RGn b g +%?

119 	 N¼ 	_RG n O  .3 0 5 b

120 	 &\UJ t&L_RGn °  ... _______

121 r'Àix 	_ jL RGn h 5 . (

1dd_ 1i' RGnOÕIh L.

Gnb

Gnf)t(y'C71

122

123

124

12

RG 0 3

128
,

129
	1 	 I 	1

d0 	 RG n0

flf', 9g6
13

RG n

132

4X fhIÔ\ 	RG o  Q]

133
RG n°D QJJ

134 	 G n°36.6t 89,2-

135 	 RG

138 	 114
CL4, Ç~m, 	dg ..  -51  4 	R G n 	Z#gt"õ'  ~

140
S'ÉJJJZ 	RG n ° .2 o 	 -

11 1 Ã r\çÀ e&iO 	ctQz, 	RG fl0j(()
(7 f O

142 ?1HO 	f3 4/Z/2(75 	7(7pi 	RG no Ot/o2&2

143çc 	 RG fleOO 9O 	93

Ç\\ 	 RG fl0 03

G n°_______________

146 	 RGn°

147

RG n°

RG n°

149

150

151

152

152

153

RGn°

RGn°

RGn°

RGn°

RG n°

RG n°

154 	 n o

155

RG n°

15 	 —RG n°

157

RG n°_

158 	 no

159 RGn °_______________

160   RGn°_______________

161 RGn°_______________

162 RGn°_______________

163 RGn°_______________

164 RG n°___________________

165 RG n°____________________

166 	 _ RGn°______________

167 RG n°_____________________

168 RGn°_______________

169 RGn °_______________

170 RGn°_______________

171 RG n°__________________

172 RG n°_____________________

173 RG n°__________________

174 RG n°___________________

175  RG n°

276

RG n°

177 RGn°_______________

178 RGn°_______________

179 RGn°_______________

180
- RGn°_______________

181 RGn°_______________

182 RGn°_______________

183 RGn°_______________

184

185 RGn °________________

186  RG n__________________

187 RG n____________________

188—
RG n'__________________

189 RG

190
RG n°___________________

200
RGn°_______________